parohial din *Odvoș* să le subștearnă

oficiului pprezb. din M.-Radna, iar dâșii observând strict dispozițiunile §-lui 20 din Reg. pentru parohii să se prezinte în vre-o Duminecă ori sârbătoare în sf. biserică din Odvoș spre a-și arăta desteritatea în cele rituale.

Din ședința dela 1/14 Februarie 1909.

*Comitetul parohial.*

În conțelegere cu: *Procopie Givulescu*, protoprezbiter.

—□—

1—3

În urma publicării fără rezultat a concursului de până acum, — prin aceasta se publică din nou concurs pentru parohia *de cl. II Bonțești*, cu termen de **30 zile** dela prima publicare pe lângă următoarele emolumente: 1.

oficiu protoprezbiteral în (Șiria) Vilagos, având reflectanții a se prezenta în cutareva

Dumineca ori sârbătoare sf. biserică, spre a-și arăta desteritatea în cant și tipic.

Dat în ședința extraordinară a comitetului parohial din Cherechiu, ținută la 20 Februarie (5 Martie) 1909.

*Teodor Stan*,
prez. com. par.

*Teodor Laza*,
not. com. par.

În conțelegere cu: *Mihail Lucuța* protoprezbiter.

—□—

1—3

Conform înaltului ordin konzistorial de sub Nr. 389 din 23 Ianuarie v. a. c. pentru întregirea vacantului post de învățător dela școala conf. gr. or. rom.

din Belinț (Belincz, Temes-megye) și a să prezenta, în lăuntru termenului concursual, în sf. biserică, într'o Duminecă ori sârbătoare, spre a-și arăta desteritatea în cântare și în tipic.

Alesul va prestă serviciile cantonale în sf. biserică și va conduce școala de repetiție, fără altă dotație ori remunerație.

Lăpușnic, în 13/26 Februarie, 1909.

*Comitetul parohial.*

În conțelegere cu mine: *Gerasim Serb*, protoprezbiter.

□

2—3

### Licitațiune minuendă.

În conformitate cu concluzul Ven. Consistor diecezan din Arad pe baza planului și proiectelor de spese aprobate cu Nr. 2701 anul 1907 să escrie concursul de licitațiune minuendă pentru zidirea de nou a sf.